



GAILLARDE
azaud
RIVE La GAILLARDE
36 79 06
45164790301205
TVA: FR94451647903

Informations
Date facture: 25/10/2025
Date ticket: 25/10/2025

Facture n° 000242500053398

Adresse de livraison
Le clos du chevalier
Pascale Destrel
Le bastit
46500 Gramat
France

Adresse de facturation
Le clos du chevalier
Pascale Destrel
Le bastit
46500 Gramat
France

Référence	Description	PU HT	PU TTC	Qté	Remise	Total TTC	TVA
5063022017321	VIS P PLATRE TT/PH 3.5X25	8,74	10,49	1		10,49	V5
5059340013978	LOT DE 2 MASQUES RESPIRAT	2,49	2,99	1		2,99	V5
3523140201153	EQUERRE 40X40X40X2MM K0	0,75	0,90	6		5,40	V5
5701953365257	PLAQUE PERFOREE 40/120 EP	1,58	1,90	2		3,80	V5
5059340046464	LUNETTE DE PROTECTION 1ER	2,91	3,49	1		3,49	V5
3601651128272	MOYEN CARTON VISSERIE BRE	4,41	5,29	2		10,58	V5
5059340428604	CHEV NYLON BETON +VIS 6X3	2,08	2,49	2		4,98	V5
3663602815921	EQUERRE DE MENUISIER 350X	4,16	4,99	1		4,99	V5
3253560473167	2 MARQUEURS PERMANENT STA	2,42	2,90	1		2,90	V5
5059340333229	MECHE PLATE D18 MM ERBAUE	3,24	3,89	1		3,89	V5
5063022700728	PERCEUSE A PERCUSSION 600	24,92	29,90	1		29,90	V5 Z02
5063022116512	METRE 5M FORGE STEEL	1,66	1,99	1		1,99	V5
5059340252698	TITAN PERCEUSE SF 12V 1X1	29,08	34,90	1		34,90	V5 Z02
5059340999319	NIVEAU TRAPEZE 400MM FORG	3,33	3,99	1		3,99	V5
3663602877981	TABLETTE RUSTIQUE PIN 200 dont éco-part. 0,87	17,92	21,50	3		64,50	V5
3663602859635	M/E TASSEAU SAPIN RAB 4FA dont éco-part. 0,76	14,92	17,90	4		71,60	V5
3601651033279	PETIT SAC DE CAISSE	0,83	0,99	1		0,99	V5
3283889295218	25 EQUERRES DE CHAISE AZ dont éco-part. 0,06	4,91	5,89	1		5,89	V5



La GAILLARDE
Mazaud
BRIVE La GAILLARDE
5 86 79 06
ET: 45164790301205
de TVA: FR94451647903

Informations

Date facture: 25/10/2025
Date ticket: 25/10/2025

Facture n° 000242500053398

Adresse de livraison

Le clos du chevalier
Pascale Destrel
Le bastit
46500 Gramat
France

Adresse de facturation

Le clos du chevalier
Pascale Destrel
Le bastit
46500 Gramat
France

Référence	Description	PU HT	PU TTC	Qté	Remise	Total TTC TVA
-----------	-------------	-------	--------	-----	--------	---------------

Total à payer 267,27 €
Carte bancaire -267,27 €

CODE TVA	Total HT	Montant de TVA	Total TTC
V5 TVA 20,00%	222,73	44,54	267,27

Zxx : Nombre d'années de disponibilité des pièces détachées indispensables

Dont éco part: 1,69



RT2425242501251025013147

Modalités et conditions de règlement :

Paiement comptant sauf clients en compte avec acceptation préalable de paiement à 45 jours fin de mois.
Il ne sera pas accordé d'escompte en cas de règlement anticipé.

Pour les acheteurs professionnels, conformément à l'article L 441-10 du Code de Commerce, tout retard de paiement des sommes dues à leur échéance entraîne de plein droit l'application d'une pénalité de trois fois le taux d'intérêt légal et une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € par facture.

Nos numéros d'identifiants uniques figurent dans nos CGV disponibles en magasin ou sur www.bricodepot.fr

Conformément au code de la consommation, tous nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans à compter de leur délivrance.

BUCHÉ, BOIS DENSIFIÉE, BOIS ALLUMAGE : pour bien utiliser, voir le taux d'humidité (TH) dans le libellé produit.
Si taux d'humidité (TH) inférieur ou égal à 23% : le produit est prêt à l'emploi. Si taux d'humidité (TH) supérieur à 23% : le produit est à sécher avant emploi plus de 18 mois sous abri surélevé et ventilé.

Pour toutes informations complémentaires veuillez vous référer au lien suivant : <https://librairie.ademe.fr/energies-renouvelables-reseaux-et-stockage/5664-comment-bien-se-chauffer-au-bois--9791029719745.html>

Vous pouvez émettre des réserves pour non-conformité du produit, non remise de la notice/des instructions d'installation.

Brico Dépôt S.A.S. au capital de 240 221 800 €, N° de TVA FR 944 51 64 79 03 , Code APE : 4752B
451 647 903 R.C.S. Evry